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                                               Utran Uittotupa, Uittopäälliköntie 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    ANTTI HEIKKISEN JA ILJA TEPON MUSIIKKIKOMEDIA 

Viivi on vaalipiirinsä arvostetuin kansanedustaja, Frank lääninsä rakastetuin kirjailija. Rakkauttaan 
ja perheonneaan he ovat osanneet vaaliskella ainakin vaalien aikaan. Mutta kun pariskunnan 
omakotitalo alkaa huutaa välttämätöntä fiksausta, niin jopa siinä punnitaan julkisivuremontin 
tarvetta asukkaittenkin kohdalla. Tai ei edes remonttia vaan uuden rakentamista. 

Onko turvallisempaa rakastua seiniin vai ihmiseen? Voiko rakkauden korjata rautanauloilla? Entäs 
edes talon? Mihin kaikkeen yksi timpuri pystyy ja minkä takia naapuri on paikalla aina silloin, kun 
sitä ei tarvita? 

Rakkautta ja rautanauloja on remonttinen ja raikas komedia, josta voi turvallisin mielin tunnistaa, 

jos nyt ei itseään, niin ainakin sukulaisen, hyvän tuttunsa tai naapurin.  

Mukana huippunäyttelijät Puntti Valtonen, Sari Havas, Teemu Aromaa, Inkeri 

Hyvönen ja Jaakko Tohkanen. 

Lavalla myös aiemmilta kesiltä tuttu Idän Sirkus- orkesteri. 

Näytelmän on käsikirjoittanut Antti Heikkinen, laulujen sanoittamisesta ja säveltämisestä 

vastaa Ilja Teppo ja näytelmän ohjaajana toimii Antti Tuomas Heikkinen. 

 

Olemme varanneet lippuja ke 8.7. klo 18.00 esitykseen  
Esitys kestää 2 h väliaikoineen. 

Hinta jäsenet 30 € ja ei jäsenet 32 €. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 24.6. mennessä p 0405882776 tai opintojärjestön sähköpostiin: 
tsljoensuu@gmail.com 

Maksut TSL:n Joensuun seudun opintojärjestön ry tilille FI84 8000 1600 4674 36 viestiksi Utran 
uusi teatteri ja viestiin myös tieto keiden maksuista on kysymys. Eräpäivä 26.6.2026. 

Nauti väliajasta kiireettömästi ja varaa väliaikatarjoilut ennakkoon. Väliaikakahvi/-tee – Uittotuvan 

savulohi-luonnonkalapiirakka TAI Munkkimiehien mustikka-vaniljacroissantpulla 9 € tai 
Väliaikakahvi/-tee – suolainen JA makea 13 €. Ennakkovaraukset ravintolasta saa nimellä 
pöytävarauksin. Jos joku haluaa voimme tehdä varauksen väliaikakahvituksesta. Maksu lippujen 
maksun yhteydessä.  

Linja 2 lähtee Joensuun keskustasta ja Utran Uittotupaa lähin pysäkki on aivan Uittotuvan pääportin edessä, 

hyvä maamerkki on Utran kirkko, joka sijaitsee tien toisella puolella. Linjat 1 ja 12 tulevat myös lähelle Utran 

Uittotupaa. 


